Zeit

18:00
18:12
18:24
18:36
18:48
19:00
19:12
19:24
19:36
19:48
20:00
20:12
20:24
20:36
20:48
21:00

21:30

21:42

22:00

22:12

Spiel-
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17

18

19

20

Gruppe

Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B

Giinter-lhrig-Gedachtnisturnier

Turnierplan - Spielzeiten

Mannschaft

TV Beerfelden
Habalullu

SVB C-Jugend
Dynamo Dosenbier
TV Beerfelden

SG Freistaat Schmelz
Dynamo Dosenbier
Der Gummern Trupp
SVB C-Jugend
Habalullu

Dynamo Dosenbier
Sonntagskicker

Die BlIPper

TV Beerfelden
Wuzzler

SG Freistaat Schmelz

Mannschaft

Die BIPper

Der Gummern Trupp
Sonntagskicker

Die BIPper

Der Gummern Trupp
Wuzzler

Habalullu

Die BIPper

SG Freistaat Schmelz
TV Beerfelden

Der Gummern Trupp
Wuzzler

Habalullu

Dynamo Dosenbier
SVB C-Jugend

Sonntagskicker

am 19.06.2019

Ergebnis

1. Halbfinale

1. Gruppe A 2. Gruppe B
2. Halbfinale

2. Gruppe A 1. Gruppe B

Spiel um Platz 3

Verlierer 1. Halbfinale Spiel 17

Finale

Verlierer 2. Halbfinale Spiel 18

Sieger 1. Halbfinale Spiel 17

Sieger 2. Halbfinale Spiel 18



