

Günter-Ihrig-Gedächtnisturnier

am 19.06.2019

Turnierplan - Spielzeiten

Zeit	Spiel-Nr.:	Gruppe	Mannschaft	Mannschaft	Ergebnis
18:00	1	Gr.A	TV Beerfelden	- Die BIPper	<input type="text"/> : <input type="text"/>
18:12	2	Gr.A	Habalullu	- Der Gummern Trupp	<input type="text"/> : <input type="text"/>
18:24	3	Gr.B	SVB C-Jugend	- Sonntagskicker	<input type="text"/> : <input type="text"/>
18:36	4	Gr.A	Dynamo Dosenbier	- Die BIPper	<input type="text"/> : <input type="text"/>
18:48	5	Gr.A	TV Beerfelden	- Der Gummern Trupp	<input type="text"/> : <input type="text"/>
19:00	6	Gr.B	SG Freistaat Schmelz	- Wuzzler	<input type="text"/> : <input type="text"/>
19:12	7	Gr.A	Dynamo Dosenbier	- Habalullu	<input type="text"/> : <input type="text"/>
19:24	8	Gr.A	Der Gummern Trupp	- Die BIPper	<input type="text"/> : <input type="text"/>
19:36	9	Gr.B	SVB C-Jugend	- SG Freistaat Schmelz	<input type="text"/> : <input type="text"/>
19:48	10	Gr.A	Habalullu	- TV Beerfelden	<input type="text"/> : <input type="text"/>
20:00	11	Gr.A	Dynamo Dosenbier	- Der Gummern Trupp	<input type="text"/> : <input type="text"/>
20:12	12	Gr.B	Sonntagskicker	- Wuzzler	<input type="text"/> : <input type="text"/>
20:24	13	Gr.A	Die BIPper	- Habalullu	<input type="text"/> : <input type="text"/>
20:36	14	Gr.A	TV Beerfelden	- Dynamo Dosenbier	<input type="text"/> : <input type="text"/>
20:48	15	Gr.B	Wuzzler	- SVB C-Jugend	<input type="text"/> : <input type="text"/>
21:00	16	Gr.B	SG Freistaat Schmelz	- Sonntagskicker	<input type="text"/> : <input type="text"/>
1. Halbfinale					
21:30	17			-	<input type="text"/> : <input type="text"/>
			1. Gruppe A		2. Gruppe B
2. Halbfinale					
21:42	18			-	<input type="text"/> : <input type="text"/>
			2. Gruppe A		1. Gruppe B
Spiel um Platz 3					
22:00	19			-	<input type="text"/> : <input type="text"/>
			Verlierer 1. Halbfinale Spiel 17		Verlierer 2. Halbfinale Spiel 18
Finale					
22:12	20			-	<input type="text"/> : <input type="text"/>
			Sieger 1. Halbfinale Spiel 17		Sieger 2. Halbfinale Spiel 18